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HUBUBAT
BUĞDAY

BUĞDAY 0.56 0.93 0.85 6.845.000 5.778.863.50 HMA 328KG

BUĞDAY 0.79 0.98 0.96 691.160 652.783.20 HTS 20KG

BUĞDAY 0.75 0.80 0.77 35.640 28.280.00 HMAG 5KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 7.571.800.00 6.459.926.70 353

ARPA
ARPA 0.59 0.92 0.84 8.173.480 6.864.527.30 HMA 252KG

ARPA 0.65 0.88 0.80 3.453.700 3.000.035.79 HTS 17KG

ARPA 0.83 0.87 0.85 16.035 13.788.95 HMAG 6KG

ARPA 0.80 0.80 0.80 75.300 60.240.00 HTSG 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 11.718.515.00 9.938.592.04 278

ÇAVDAR
ÇAVDAR 0.78 0.78 0.78 16.650 12.987.00 HMA 2KG

ÇAVDAR 0.74 0.74 0.74 2.975 2.201.50 HMAG 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 19.625.00 15.188.50 4

MISIR
MISIR 13.00 13.00 13.00 10 130.00 HTS 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 10.00 130.00 1

HUBUBAT TOPLAMI 19.309.950.00 16.413.837.24 636

BAKLİYAT
KURU FASULYE

KURU FASULYE 4.00 17.00 8.78 312.249 2.607.008.86 HMA 27KG

KURU FASULYE 11.50 12.50 12.00 9.000 105.500.00 HTS 2KG

KURU FASULYE 8.16 17.00 8.73 4.783 39.568.01 HMAG 16KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 326.032.00 2.752.076.87 45

NOHUT
NOHUT 7.65 8.16 7.94 10.218 81.746.05 HMAG 9KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 10.218.00 81.746.05 9
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BAKLİYAT TOPLAMI 336.250.00 2.833.822.92 54

HUBUBAT MAMULLERİ
UN

UN 2.22 2.22 2.22 160.000 354.494.40 İHR 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 160.000.00 354.494.40 1

HUBUBAT MAMULLERİ TOPLAMI 160.000.00 354.494.40 1

BİTKİSEL YAĞLAR
AYÇİÇEKYAĞI

AYÇİÇEKYAĞI 5.18 7.33 6.16 9.202 50.545.95 HTS 8KG

AYÇİÇEKYAĞI 4.90 7.12 5.84 11.271 61.530.76 HTSG 5KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 20.473.00 112.076.71 13

BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI 20.473.00 112.076.71 13

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
PEYNİR

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 12.00 19.00 16.25 37.839 501.307.00 HMA 32KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 15.00 15.00 15.00 460 6.900.00 HMAG 1KG

ÇÖKELEK 1.82 2.50 2.16 170 361.85 HMA 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 38.469.00 508.568.85 35

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ET
SIĞIR(KG) 24.00 25.30 24.62 5.118 125.419.94 HMA 3KG

SIĞIR(KG) 28.54 28.75 28.64 1.155 33.043.77 HMAG 2KG

DANA(KG) 26.69 30.00 28.51 9.215 256.355.86 HMA 8KG

DANA(KG) 28.00 30.00 28.40 681 19.528.00 HMAG 5KG

TOSUN(KG) 25.40 31.00 28.96 9.235 257.286.10 HMA 15KG

TOSUN(KG) 26.89 31.00 28.20 5.015 143.948.00 HMAG 14KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 30.419.00 835.581.67 47

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN ET
KOYUN(KG) 27.00 27.00 27.00 402 10.854.00 HMA 2KG

KUZU(KG) 27.33 30.06 28.52 4.210 120.878.08 HMA 11KG
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=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 4.612.00 131.732.08 13

KÜMES HAYVANLARI ET
PİLİÇ(KG) 3.60 3.92 3.84 313.067 1.211.687.97 HTS 4KG

TAVUK(KG) 3.73 3.90 3.88 343.174 1.334.495.25 HMA 9KG

TAVUK(KG) 0.60 7.00 4.62 1.139.793 5.630.292.56 HTS 21KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.796.034.00 8.176.475.78 34

DİĞER GIDA MADDELERİ
BAL 14.00 23.00 16.25 17.284 268.697.00 HMA 4KG

BAL 40.82 71.43 52.72 1.451 90.127.42 HMAG 9KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 18.735.00 358.824.42 13

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 1.888.269.00 10.011.182.80 142

KURU MEYVELER
LEBLEBİ

LEBLEBİ 13.00 17.00 15.77 170 2.783.00 HTS 13KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 170.00 2.783.00 13

KAYISI ÇEKİRDEĞİ
KAYISI ÇEKİRDEĞİ 19.00 20.00 19.20 45 860.00 HTS 5KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 45.00 860.00 5

CEVİZ
CEVİZ (İÇ) 47.00 49.00 48.00 28 1.362.00 HTS 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 28.00 1.362.00 2

KURU MEYVELER TOPLAMI 243.00 5.005.00 20

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ HAYVANLAR

DANA(ADET) 1.931.37 1.931.37 1.931.37 109 210.519.68 HTS 1ADET

SIĞIR(ADET) 2.500.00 2.500.00 2.500.00 56 140.000.00 HMA 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 165.00 350.519.68 2

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 165.00 350.519.68 2
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HAM DERİLER
BÜYÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ

SIĞIR DERİSİ 4.70 4.70 4.70 14.500 68.150.00 HMA 1KG

SIĞIR DERİSİ 3.00 4.00 3.50 2.265 8.310.00 HMAG 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 16.765.00 76.460.00 3

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ
KOYUN DERİSİ 2.00 5.00 3.33 242 1.104.00 HMAG 3ADET

KEÇİ DERİSİ 5.00 5.00 5.00 548 2.740.00 HMAG 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 790.00 3.844.00 4

HAM DERİLER TOPLAMI 17.555.00 80.304.00 7

BAĞIRSAKLAR
KÜÇÜKBAŞ BAĞIRSAĞI

KOYUN BAĞIRSAĞI 15.00 15.00 15.00 300 4.500.00 HMA 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 300.00 4.500.00 1

BAĞIRSAKLAR TOPLAMI 300.00 4.500.00 1

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER
KOTASYON DIŞI

PATATES 1.17 1.17 1.17 940 1.100.00 HMA 1KG

SÜT 1.00 1.35 1.13 476.661 541.123.36 HMA 12KG

SÜT 1.33 1.41 1.40 1.393.544 1.950.586.19 HTS 41KG

ÜZÜM 0.50 25.00 6.63 29.498 124.969.84 HMA 4KG

ÜZÜM 9.00 18.00 13.71 83 1.241.00 HTS 7KG

ÜZÜM 0.40 2.00 0.68 61.659 31.968.00 HMAG 8KG

MANTAR 3.37 8.00 5.69 1.299 4.748.40 HMA 2KG

FINDIK 30.00 32.00 30.88 147 4.490.50 HTS 4KG

BAMYA 112.47 112.47 112.47 41 4.611.26 HMA 1KG

FISTIK 13.00 18.75 13.96 675 10.241.25 HTS 6KG

ZEYTİN 7.70 10.60 9.06 26.006 221.480.00 HMAG 7KG

KAR. KURUYEMİŞ 18.75 18.75 18.75 495 9.281.25 HTS 4KG

SOĞAN 1.55 3.14 2.25 7.143 21.140.19 HMA 5KG
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MANDALİNA 1.16 1.54 1.36 27.865 40.356.67 HMA 4KG

HAVUÇ 1.23 1.23 1.23 200 245.00 HMA 1KG

LİMON 1.50 2.99 2.07 10.300 17.474.00 HMA 5KG

MAYDANOZ 0.30 0.71 0.50 15.720 8.087.00 HMA 2ADET

MARUL 1.02 2.64 1.56 262 395.60 HMA 4ADET

MARUL 1.00 1.00 1.00 1.280 1.280.00 HMAG 1ADET

BİBER 0.70 4.08 2.15 20.259 20.476.96 HMA 16KG

BİBER 1.00 1.00 1.00 1.224 1.224.00 HMAG 1KG

DOMATES 0.35 5.56 1.92 48.355 30.709.66 HMA 10KG

DOMATES 0.30 0.80 0.46 45.078 21.137.30 HMAG 7KG

KİVİ 4.55 4.82 4.68 162 754.98 HMA 2KG

SARIMSAK 4.00 4.00 4.00 1.016 4.064.00 HMA 1KG

AYVA 2.75 2.95 2.85 155 447.91 HMA 2KG

FASULYE 2.40 2.83 2.62 146 383.02 HMA 2KG

ELMA 1.00 1.62 1.22 12.651 14.687.44 HMA 4KG

ELMA 1.00 1.00 1.00 6.500 6.500.00 HMAG 1KG

LAHANA 0.35 1.02 0.67 12.271 4.530.81 HMA 3KG

LAHANA 0.38 0.38 0.38 26.920 10.095.00 HMAG 1KG

MUZ 3.46 11.12 6.11 1.090 6.614.14 HMA 3KG

SALATALIK 0.20 3.68 1.46 9.028 8.486.20 HMA 4KG

SALATALIK 0.20 0.20 0.20 15.000 3.000.00 HMAG 4KG

PIRASA 1.32 1.32 1.32 114 150.48 HMA 1KG

PATLICAN 1.00 1.42 1.11 11.649 11.713.60 HMA 4KG

BROKOLİ 1.23 1.23 1.23 53 65.00 HMA 1KG

PEZİK 0.78 0.78 0.78 99 77.30 HMA 2KG

PORTAKAL 1.12 1.54 1.33 1.098 1.421.13 HMA 2KG

NAR 2.34 3.02 2.68 785 2.092.01 HMA 2KG

KESTANE 14.14 14.52 14.33 185 2.633.67 HMA 2KG

ARMUT 1.50 2.96 2.14 9.882 15.365.31 HMA 6KG

KABAK 0.80 2.66 1.47 5.904 7.071.84 HMA 5KG

GREYFURT 1.73 1.90 1.81 100 181.50 HMA 2KG

AVAKADO 11.25 13.00 12.13 13 155.00 HMA 2KG

H.CEVİZİ 4.22 4.22 4.22 30 126.60 HMA 1KG

AYÇEKİRDEĞİ 10.00 10.00 10.00 600 6.000.00 HTS 5KG
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KABAK ÇEKİRDEĞİ 19.00 23.00 21.20 99 2.118.00 HTS 5KG

ANANAS 6.79 7.00 6.89 18 124.09 HMA 2ADET

BADEM 3.00 3.00 3.00 2.000 6.000.00 HMA 2KG

BADEM 47.00 50.00 48.50 50 2.390.00 HTS 4KG

KAVUN 0.50 0.50 0.50 800 400.00 HMAG 1KG

ŞEFTALİ 1.50 1.50 1.50 682 1.023.00 HMAG 1KG

YONCA 0.61 0.92 0.71 22.500 15.432.44 HMAG 5KG

SAMAN 0.65 0.72 0.69 228.980 160.493.71 HMA 7KG

MISIR(SILAJ) 0.18 0.18 0.18 228.660 41.086.63 HMA 4KG

MISIR(SILAJ) 0.14 0.17 0.16 5.226.963 829.817.88 HMAG 19KG

CENNET MEYVESİ 2.24 2.59 2.41 110 266.48 HMA 2KG

ANTEP FISTIĞI 49.00 50.00 49.25 55 2.705.00 HTS 4KG

ELMA(SANAYİ TİPİ) 0.41 0.59 0.52 4.828.306 2.190.132.08 HMA 19KG

ELMA(SANAYİ TİPİ) 0.41 0.47 0.44 318.797 132.656.85 HMAG 6KG

TRİTİKALE 0.70 0.85 0.80 35.580 29.035.00 HMA 4KG

TRİTİKALE 0.75 0.75 0.75 9.930 7.447.50 HMAG 3KG

KAJU 61.00 65.00 63.00 20 1.260.00 HTS 2KG

MISIR(ÇEREZLİK) 13.00 13.00 13.00 15 195.00 HTS 1KG

ORGANİK K. FASULYE 10.00 10.00 10.00 1.000 10.000.00 HMA 1KG

ORGANİK MERCİMEK 6.50 6.50 6.50 2.000 13.000.00 HMA 1KG

ZENCEFİL 14.79 18.00 16.39 15 237.90 HMA 2KG

İÇ YAĞI 0.75 0.80 0.77 17.850 13.675.00 HMA 3KG

TAVUK(ÇORBALIK) 0.60 0.60 0.60 80.459 48.275.40 HTS 6KG

SIĞIR(ŞARTA BAĞLI) 10.00 11.50 11.00 2.441 26.758.00 HMA 13KG

SIĞIR(ŞARTA BAĞLI) 10.50 10.50 10.50 220 2.310.00 HMAG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 13.291.735.00 6.711.824.33 333

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER TOPLAMI 13.291.735.00 6.711.824.33 333

1209GENEL TOPLAM 36.877.567.0835.024.940.00


